ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ: 82.939.448/0001-30

Rua Dorn Pedro ll

C.Ê,P.: 89640-000 - lbicaré - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2112023 - PR

Processo Administrativo: 4312023

Processo de Licitação: 4312023

Data do Processo: 1510612023

[]olha. 1/1

O(a) Prefeito Municipal, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas peta

feqisfagão em vigor, especialmente sob Lei no 10,520102 e em face aos princípios ordenados através da Lei no
8.666/93 e alteraÇÕes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe cJe apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitaçáo nestes termos:

a ) Processo Nr.: 4312023

b ) Licitação Nr.: 2112023-PR
c ) Modatidade: PREGÃO PRESENCTAL

d ) Data Homologaçáo: 1210712023

e ) objeto da Licitaçâo ::lx3:i::'r:",ffi'l'rT 3ii3T[il',x'"?;:: :"lr;'âx.i".3:.'Jx 3".§Lx,#,xx';$lHllli?]arrÍÍtricuraoos
e com frequência efetiva em instituiçoes de Ensino Módio, lecnico ou Superior, com idade a partirde'16
anos, nos termos da Lei no '11 .78812008, a íim de atender às necessidades do Município de lbicaré, SC,

f ) frornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe cotaçâo):

- 001129 " CENTRO Dr: lN |EGRACAO EMPIiESA-ESCOLA DO

(em Reais R$)

.Qlde le-.llenÍi MediilDcsçlA_(%d "Lolel d_o-c llçnq

._ __t_ _ _

1

0,0000 .q 7q9r00

3.780,00

GIANFI1ANCO VOI.PAT'O

PREFEII O MI.JNICIPAL

lbir;aré, 12 dc Julho dc 2023.